
Resultados Ba Campeonato Provincial De Mayores 2024

Resultados Del Ba Campeonato Provincial De Mayores 2024
 
Fecha: 23/03/2024 -  24/03/2024
Siglas-Lugar: BAMAY24
PAIS: ARG
Organiza: Federación Marplatense de Atletismo
Fiscaliza: FMA y ACJAAMdP
 
 
Mayores-M
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Mayores-M
Serie_1   Fecha: 23/3/2024   Hora: 09.35   Viento: +1.1 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       4 Murcia Mateo                             28/10/2005    FMARP   BA      ARG      11.24
02       5 Borgatello Dante                         27/7 /2005    AJUN    BA      ARG      11.52
03       6 Campos Hernandez Ivan Ignacio            2 /1 /2007    FMARP   BA      ARG      11.73
04       3 Schulz Hernán Agustín                    24/6 /2004    FMARP   BA      ARG      11.89
05       9 MANSILLA DANTE                           6 /3 /2008    AAZUL   BA      ARG      12.09
06       7 Godoy Juan Luciano                       25/2 /1971    ATAND   BA      ARG      12.22
07       2 Martinez Imanol                          27/12/2006    LINCO   BA      ARG      12.34
08       8 Silveyra, Axel Exequiel                  25/11/2005    FMARP   BA      ARG      12.45
99       1 Trivellini Tomas                         14/5 /2007    TORNQ   BA      ARG                  DNS
 
1° - 4 mmtt
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Mayores-M
Serie_2   Fecha: 23/3/2024   Hora: 09.35   Viento: -0.3 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       4 Rodriguez Gabriel                        18/2 /1993    AJUN    BA      ARG      11.43
02       5 Muguiro Facundo                          28/6 /2005    NECO    BA      ARG      11.54
03       3 Sferra Ezequiel                          13/5 /2004    ATAND   BA      ARG      11.72
04       6 Gomez Beazley Segundo Maria              11/10/2006    ATAND   BA      ARG      11.96
05       2 Gomez Juan Manuel                        28/11/2004    FMARP   BA      ARG      12.21
06       8 Balistrere Bautita                       3 /6 /2008    OLAVA   BA      ARG      12.48
07       1 Mazzuchi Benicio                         2 /5 /2007    FMARP   BA      ARG      12.54
08       7 Manuel Ariel Agustin                     20/4 /1999    FMARP   BA      ARG      12.59
09       9 Alvarez PÃ©rez Leandro Tomas             28/11/2007    OLAVA   BA      ARG      13.04
 
1° - 4 mmtt
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Mayores-M
Serie_3   Fecha: 23/3/2024   Hora: 09.35   Viento: +1.6 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       4 Gallicchio Bautista                      15/3 /2005    OLAVA   BA      ARG      11.40
02       2 Demian Martin Caprioli                   28/11/2005    AJUN    BA      ARG      11.61
03       6 Farias Julian                            4 /8 /1992    CHIVI   BA      ARG      11.68
04       5 Sposato Nicolas Ariel                    16/1 /1997    FMARP   BA      ARG      11.72
05       3 Arregui Chavchik, Juan Manuel            20/12/2002    FMARP   BA      ARG      11.77
06       9 Rodríguez Ezequiel                       17/4 /2004    FMARP   BA      ARG      11.87
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07       7 Fernandez Ruhl Sebastian                 23/2 /2007    FMARP   BA      ARG      12.20
08       1 Guerra Valentino                         4 /9 /2001    FMARP   BA      ARG      12.75
09       8 Perez David                              2 /10/1961    FMARP   BA      ARG      13.52
 
1° - 4 mmtt
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Mayores-M
Serie_4   Fecha: 23/3/2024   Hora: 09.35   Viento: +2.1 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       5 Spagnolo Tomas Sergio Uriel              4 /7 /2005    AJUN    BA      ARG      11.34
02       4 Portillo Mateo                           19/5 /2004    AAZUL   BA      ARG      11.72
03       6 Accentini Mateo Gabriel                  16/3 /2007    FMARP   BA      ARG      12.10
04       3 Diaz Henderson Emiliano                  22/4 /2006    OLAVA   BA      ARG      12.15
05       2 Reguero Giorgi Tiziano                   27/8 /2005    FMARP   BA      ARG      12.18
06       7 Salaberry Bautista                       10/7 /2007    FMARP   BA      ARG      12.65
07       9 Laplace Ariel Luciano                    18/7 /1997    OLAVA   BA      ARG      13.93
08       8 Marrero Kevin                            14/9 /2004    TORNQ   BA      ARG      14.09
 
1° - 4 mmtt
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Mayores-M
Final_A   Fecha: 23/3/2024   Hora: 09.35   Viento: +1.5 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01         Gallicchio Bautista                      15/3 /2005    OLAVA   BA      ARG      10.95
02         Spagnolo Tomas Sergio Uriel              4 /7 /2005    AJUN    BA      ARG      11.10
03         Murcia Mateo                             28/10/2005    FMARP   BA      ARG      11.15
04         Rodriguez Gabriel                        18/2 /1993    AJUN    BA      ARG      11.32
05         Demian Martin Caprioli                   28/11/2005    AJUN    BA      ARG      11.46
06         Farias Julian                            4 /8 /1992    CHIVI   BA      ARG      11.47
07         Muguiro Facundo                          28/6 /2005    NECO    BA      ARG      11.58
99         Borgatello Dante                         27/7 /2005    AJUN    BA      ARG                  DNS
 
_______________________________________________________________________________________________________
200 Electronico   : Mayores-M
Serie_1   Fecha: 24/3/2024   Hora: 11.40   Viento: +1.7 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       5 Barranco Gianfranco                      17/10/1996    CHIVI   BA      ARG      23.33
02       6 Arregui Chavchik, Juan Manuel            20/12/2002    FMARP   BA      ARG      23.55
03       3 Rodríguez Ezequiel                       17/4 /2004    FMARP   BA      ARG      23.86
04       7 Portillo Mateo                           19/5 /2004    AAZUL   BA      ARG      24.34
05       4 Accentini Mateo Gabriel                  16/3 /2007    FMARP   BA      ARG      24.66
06       8 Salaberry Bautista                       10/7 /2007    FMARP   BA      ARG      25.45
07       2 Alvarez PÃ©rez Leandro Tomas             28/11/2007    OLAVA   BA      ARG      26.69
 
_______________________________________________________________________________________________________
200 Electronico   : Mayores-M
Serie_2   Fecha: 24/3/2024   Hora: 11.40   Viento: +1.9 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       5 Barbas Iriarte Juan Martin               13/1 /2004    ATAND   BA      ARG      22.44
02       6 Muguiro Facundo                          28/6 /2005    NECO    BA      ARG      23.73
03       7 Sposato Nicolas Ariel                    16/1 /1997    FMARP   BA      ARG      24.60

Pagina: 2 De 20



Resultados Ba Campeonato Provincial De Mayores 2024

04       4 Gomez Juan Manuel                        28/11/2004    FMARP   BA      ARG      24.87
05       3 Lugones Bruno                            26/1 /2006    PINA    BA      ARG      25.17
06       8 Guerra Valentino                         4 /9 /2001    FMARP   BA      ARG      25.55
07       2 Laplace Ariel Luciano                    18/7 /1997    OLAVA   BA      ARG      30.09
 
_______________________________________________________________________________________________________
200 Electronico   : Mayores-M
Serie_3   Fecha: 24/3/2024   Hora: 11.40   Viento: +2.0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       6 Gallicchio Bautista                      15/3 /2005    OLAVA   BA      ARG      23.12
02       7 Cullerton Santiago                       26/8 /2005    AJUN    BA      ARG      23.54
03       8 Arguindegui Iñaki                        12/11/2007    OLAVA   BA      ARG      23.69
04       4 Petroni Leandro Manuel                   20/9 /2005    LINCO   BA      ARG      25.32
05       3 Manuel Ariel Agustin                     20/4 /1999    FMARP   BA      ARG      25.59
06       2 Balistrere Bautita                       3 /6 /2008    OLAVA   BA      ARG      25.62
99       5 Astiz Bautista Joaquin                   19/11/2003    OLAVA   BA      ARG                  DNS
 
_______________________________________________________________________________________________________
200 Electronico   : Mayores-M
Serie_4   Fecha: 24/3/2024   Hora: 11.40   Viento: +2.3 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       6 Spagnolo Tomas Sergio Uriel              4 /7 /2005    AJUN    BA      ARG      22.97
02       5 Rodriguez Gabriel                        18/2 /1993    AJUN    BA      ARG      23.70
03       4 Diaz Henderson Emiliano                  22/4 /2006    OLAVA   BA      ARG      24.01
04       3 Reguero Giorgi Tiziano                   27/8 /2005    FMARP   BA      ARG      24.44
05       8 Bustos Antista Agustin                   20/12/2007    OLAVA   BA      ARG      24.91
06       2 Gómez Dante Emiliano                     12/3 /2007    MPAZ    BA      ARG      25.65
99       7 ALGAÃ‘ARAZ ORTIZ ELIAS IGNACIO           7 /9 /2005    OLAVA   BA      ARG                  DNS
 
_______________________________________________________________________________________________________
200 Electronico   : Mayores-M
Final_A   Fecha: 24/3/2024   Hora: 11.40   Viento: +1.9 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       5 Barbas Iriarte Juan Martin               13/1 /2004    ATAND   BA      ARG      22.08
02       7 Gallicchio Bautista                      15/3 /2005    OLAVA   BA      ARG      22.34
03       6 Spagnolo Tomas Sergio Uriel              4 /7 /2005    AJUN    BA      ARG      22.65
04       4 Barranco Gianfranco                      17/10/1996    CHIVI   BA      ARG      23.08
05       2 Arguindegui Iñaki                        12/11/2007    OLAVA   BA      ARG      23.41
06       3 Cullerton Santiago                       26/8 /2005    AJUN    BA      ARG      23.42
07       8 Arregui Chavchik, Juan Manuel            20/12/2002    FMARP   BA      ARG      23.60
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 Electronico   : Mayores-M
Serie_1   Fecha: 23/3/2024   Hora: 10.35
_______________________________________________________________________________________________________
01       5 Barbas Iriarte Juan Martin               13/1 /2004    ATAND   BA      ARG      0.49.76
02       4 ALGAÃ‘ARAZ ORTIZ ELIAS IGNACIO           7 /9 /2005    OLAVA   BA      ARG      0.53.49
03       6 Diaz Lucas Ezequiel                      3 /4 /2001    ATAND   BA      ARG      0.53.96
04         Petroni Leandro Manuel                   20/9 /2005    LINCO   BA      ARG      0.55.97
05       3 Godoy Juan Luciano                       25/2 /1971    ATAND   BA      ARG      0.56.36
06       8 Manuel Ariel Agustin                     20/4 /1999    FMARP   BA      ARG      0.58.88
07       2 VASQUEZ BENIGNO JAVIER                   9 /2 /1971    FMARP   BA      ARG      1.12.43
99       7 Gallicchio Bautista                      15/3 /2005    OLAVA   BA      ARG                  DNS
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1° - 3 MMTT
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 Electronico   : Mayores-M
Serie_2   Fecha: 23/3/2024   Hora: 10.35
_______________________________________________________________________________________________________
01       4 Barranco Gianfranco                      17/10/1996    CHIVI   BA      ARG      0.51.78
02       5 Berzoni Cesar Nicolas                    7 /5 /1994    CHIVI   BA      ARG      0.53.15
03       6 Arregui Chavchik, Juan Manuel            20/12/2002    FMARP   BA      ARG      0.55.15
04       3 Sandoval Juan Martin                     2 /1 /2008    FMARP   BA      ARG      0.55.81
05       7 Pages Valentin                           26/6 /2006    ATAND   BA      ARG      0.57.00
06       8 Reguero Giorgi Tiziano                   27/8 /2005    FMARP   BA      ARG      0.57.46
99       1 Lozain Marcelo                           19/11/1976    FMARP   BA      ARG                  DNF
 
1° - 3 MMTT
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 Electronico   : Mayores-M
Serie_3   Fecha: 23/3/2024   Hora: 10.35
_______________________________________________________________________________________________________
01       4 Lalanne Leonel                           6 /5 /1998    FMARP   BA      ARG      0.51.04
02       5 Astiz Bautista Joaquin                   19/11/2003    OLAVA   BA      ARG      0.51.11
03       7 Gabelli Santiago Agustin                 25/1 /1995    AJUN    BA      ARG      0.56.17     DNS
04       2 Gómez Dante Emiliano                     12/3 /2007    MPAZ    BA      ARG      0.57.49
05       8 RAMIREZ JOAQUIN                          27/12/2005    FMARP   BA      ARG      0.59.24
99       3 Moreno Arabarco Lautaro                  3 /2 /2006    NECO    BA      ARG                  DNS
99       6 Silva Herrera Ivo Gadiel                 6 /1 /2004    FMARP   CHU     ARG
 
1° - 3 MMTT
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 Electronico   : Mayores-M
Serie_4   Fecha: 23/3/2024   Hora: 12.25
_______________________________________________________________________________________________________
01       5 Arguindegui Iñaki                        12/11/2007    OLAVA   BA      ARG      0.53.09
02       4 Schulz Hernán Agustín                    24/6 /2004    FMARP   BA      ARG      0.55.14
03       8 Silveyra, Axel Exequiel                  25/11/2005    FMARP   BA      ARG      0.57.16
04       7 Campos Hernandez Ivan Ignacio            2 /1 /2007    FMARP   BA      ARG      0.57.93
05       3 Diaz Henderson Emiliano                  22/4 /2006    OLAVA   BA      ARG      1.01.76
99       6 LOPEZ GUILLERMO LUIS ALFREDO             16/10/2004    FMARP   BA      ARG                  DNS
 
1° - 3 MMTT
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 Electronico   : Mayores-M
Serie_5   Fecha: 23/3/2024   Hora: 10.35
_______________________________________________________________________________________________________
01       5 Cullerton Santiago                       26/8 /2005    AJUN    BA      ARG      0.53.27
02       4 Arrozeres Alexis                         11/7 /2002    FMARP   BA      ARG      0.53.62
03       6 LACASSAGNE JONATHAN EZEQUIEL             2 /8 /1994    FMARP   BA      ARG      0.54.63
04       7 Bustos Antista Agustin                   20/12/2007    OLAVA   BA      ARG      0.57.54
05       3 Guerra Valentino                         4 /9 /2001    FMARP   BA      ARG      0.59.26
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06         Gomez Juan Manuel                        28/11/2004    FMARP   BA      ARG      0.59.41
07       8 Mazzuchi Benicio                         2 /5 /2007    FMARP   BA      ARG      1.00.58
 
1° - 3 MMTT
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 Electronico   : Mayores-M
Final_A   Fecha: 23/3/2024   Hora: 10.35
_______________________________________________________________________________________________________
01       4 Barbas Iriarte Juan Martin               13/1 /2004    ATAND   BA      ARG      0.49.33
02       6 Astiz Bautista Joaquin                   19/11/2003    OLAVA   BA      ARG      0.50.03
03       7 Barranco Gianfranco                      17/10/1996    CHIVI   BA      ARG      0.50.19
04       5 Lalanne Leonel                           6 /5 /1998    FMARP   BA      ARG      0.50.54
05       8 Berzoni Cesar Nicolas                    7 /5 /1994    CHIVI   BA      ARG      0.51.88
06       3 Arguindegui Iñaki                        12/11/2007    OLAVA   BA      ARG      0.52.21
07       2 Arrozeres Alexis                         11/7 /2002    FMARP   BA      ARG      0.53.85
08       1 Cullerton Santiago                       26/8 /2005    AJUN    BA      ARG      0.57.05
 
_______________________________________________________________________________________________________
800 Electronico   : Mayores-M
Final_A   Fecha: 24/3/2024   Hora: 12.10
_______________________________________________________________________________________________________
01         Muñoz Uriel Rodrigo                      23/7 /2005    AJUN    BA      ARG      1.49.34     -
02         Peidon Franco Gaston                     22/6 /2000    FMARP   BA      ARG      1.49.89     -
03         Marchetti Santino                        5 /8 /2004    NECO    BA      ARG      1.52.93     -
04         Ardiles Alfredo                          29/9 /2006    OLAVA   BA      ARG      1.54.14     -
05         Alexis Sebastian Forcades                16/10/2003    FMARP   BA      ARG      1.54.26     -
06         Lalanne Leonel                           6 /5 /1998    FMARP   BA      ARG      1.54.52     -
07         Tejeda Schiavoni Federico Andrés         13/6 /2007    -INV    NEU     ARG      1.55.23     FP
08         Ledesma Ivan Lautaro                     26/3 /2005    FMARP   BA      ARG      1.58.15     -
09         Pianciola Ammann Fausto                  3 /6 /2007    INV     NEU     ARG      1.59.35     FP
10         Berzoni Cesar Nicolas                    7 /5 /1994    CHIVI   BA      ARG      1.59.79     -
11         Lussoro Federico Nicolas                 17/10/2001    FMARP   BA      ARG      2.00.07     -
12         Iribarne Facundo                         15/8 /2002    FMARP   BA      ARG      2.00.56     -
13         Monin Alejandro Ezequiel                 10/9 /1987    FMARP   BA      ARG      2.01.06     -
14         Arrozeres Alexis                         11/7 /2002    FMARP   BA      ARG      2.01.61     -
15         Silva Herrera Ivo Gadiel                 6 /1 /2004    FMARP   CHU     ARG      2.01.94
16         Uruzuna Zuri                             4 /9 /2005    FMARP   BA      ARG      2.02.05     -
17         Sosa Pitari Ivo                          18/9 /1998    ABAH    BA      ARG      2.03.64     -
18         Diaz Lucas Ezequiel                      3 /4 /2001    ATAND   BA      ARG      2.03.67     -
19         Sanagua Diego Emanuel                    19/12/1985    FMARP   BA      ARG      2.05.11     -
20         Charmelo Balatti Matias                  20/11/2007    FMARP   BA      ARG      2.05.77     -
21         Nocita Ignacio                           21/7 /1999    FMARP   BA      ARG      2.05.95     -
22         Sandoval Juan Martin                     2 /1 /2008    FMARP   BA      ARG      2.06.93
23         Rojas Tiago Lautaro                      2 /3 /2007    NECO    BA      ARG      2.07.02     -
24         BEST Federico                            24/10/1999    ABAH    BA      ARG      2.07.14     -
25         Sosa Luciano Nicolas                     30/11/1994    OLAVA   BA      ARG      2.08.13     -
26         Ruiz Diaz Kevin Omar                     26/12/2001    AJUN    BA      ARG      2.09.08     -
27         Fernandez Benjamin                       18/8 /2006    FMARP   BA      ARG      2.09.51     -
28         Cantarella Julian                        2 /10/2008    FMARP   BA      ARG      2.09.98
29         RAMIREZ JOAQUIN                          27/12/2005    FMARP   BA      ARG      2.10.24     -
30         P                                        6 /5 /1991    CHIVI   BA      ARG      2.11.09     -
31         Amosso Lucas Ariel                       5 /12/2008    FMARP   BA      ARG      2.13.34
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32         Galdeano Hugo Roberto                    15/3 /1980    FMARP   BA      ARG      2.13.53     -
33         Gabelli Santiago Agustin                 25/1 /1995    AJUN    BA      ARG      2.14.11     -
34         Petroni Leandro Manuel                   20/9 /2005    LINCO   BA      ARG      2.18.65
35         Zanconi Lucas                            25/5 /2002    ABAH    BA      ARG      2.23.70     -
36         Algañaraz Luciano                        10/12/2007    AAZUL   BA      ARG      2.36.59     -
37         Echevarria Lucas Ezequiel                7 /9 /2006    AAB     BA      ARG      2.44.04     -
38         VASQUEZ BENIGNO JAVIER                   9 /2 /1971    FMARP   BA      ARG      2.48.56     -
39         Morel Jeremias Agustín                   17/6 /2004    INVITAD CTS     ARG      3.01.59     FP
99         Coronel Julian Jose                      20/4 /1998    FMARP   BA      ARG                  DNS
99         LACASSAGNE JONATHAN EZEQUIEL             2 /8 /1994    FMARP   BA      ARG                  DNS
99         LOPEZ GUILLERMO LUIS ALFREDO             16/10/2004    FMARP   BA      ARG                  DNS
99         Moreno Arabarco Lautaro                  3 /2 /2006    NECO    BA      ARG                  DNS
99         Navas Dario Sebastiian                   5 /6 /2003    FMARP   BA      ARG                  DNS
99         RODRIGUEZ JUAN CRUZ                      17/12/1994    FMARP   BA      ARG                  DNS
99         SILVERO Ivan Tomas                       12/1 /2006    OLAVA   BA      ARG                  DNS
99         SILVERO SALVADOR SOLIMAN                 21/7 /2004    OLAVA   BA      ARG                  DNS
99         Walker Javier                            31/8 /2003    FMARP   BA      ARG                  DNS
 
FINAL POR TIEMPOS
 
_______________________________________________________________________________________________________
1500 Electronico   : Mayores-M
Final_A   Fecha: 23/3/2024   Hora: 11.15
_______________________________________________________________________________________________________
01         Peidon Franco Gaston                     22/6 /2000    FMARP   BA      ARG      3.58.23     -
02         Muñoz Uriel Rodrigo                      23/7 /2005    AJUN    BA      ARG      3.58.49     -
03         Urrutia Juan Manuel                      31/3 /1993    ATAND   BA      ARG      4.02.47     -
04         Uruzuna Ekian                            4 /9 /2005    FMARP   BA      ARG      4.03.17     -
05         Marchetti Santino                        5 /8 /2004    NECO    BA      ARG      4.04.10     -
06         Lucero Salvador                          9 /2 /2007    PINA    BA      ARG      4.04.66     -
07         Tejeda Schiavoni Federico Andrés         13/6 /2007    -INV    NEU     ARG      4.07.16     FP
08         Uruzuna Zuri                             4 /9 /2005    FMARP   BA      ARG      4.08.15     -
09         Alexis Sebastian Forcades                16/10/2003    FMARP   BA      ARG      4.09.97     -
10         Martinez Wenceslao                       3 /7 /2008    GLAV    BA      ARG      4.10.48
11         Benitez Tomas                            18/3 /2002    FMARP   BA      ARG      4.13.53     -
12         Lussoro Federico Nicolas                 17/10/2001    FMARP   BA      ARG      4.14.92     -
13         GIMENEZ Nahuel Alejandro                 30/9 /1998    ABAH    BA      ARG      4.16.07     -
14         Iribarne Facundo                         15/8 /2002    FMARP   BA      ARG      4.16.23     -
15         Ardiles Alfredo                          29/9 /2006    OLAVA   BA      ARG      4.21.24     -
16         Nocita Ignacio                           21/7 /1999    FMARP   BA      ARG      4.21.51     -
17         Sosa Pitari Ivo                          18/9 /1998    ABAH    BA      ARG      4.24.67     -
18         Fernandez Benjamin                       18/8 /2006    FMARP   BA      ARG      4.25.08     -
19         Rojas Tiago Lautaro                      2 /3 /2007    NECO    BA      ARG      4.26.26     -
20         Charmelo Balatti Matias                  20/11/2007    FMARP   BA      ARG      4.27.06     -
21         Galdeano Hugo Roberto                    15/3 /1980    FMARP   BA      ARG      4.29.50     -
22         Ruiz Diaz Kevin Omar                     26/12/2001    AJUN    BA      ARG      4.32.36     -
23         Cantarella Julian                        2 /10/2008    FMARP   BA      ARG      4.32.83
24         BEST Federico                            24/10/1999    ABAH    BA      ARG      4.35.79     -
25         Zanconi Lucas                            25/5 /2002    ABAH    BA      ARG      4.37.84     -
26         Perez Francisco                          8 /11/2007    AAB     BA      ARG      4.50.59     -
27         Amosso Lucas Ariel                       5 /12/2008    FMARP   BA      ARG      4.52.09
28         Algañaraz Luciano                        10/12/2007    AAZUL   BA      ARG      5.08.91     -
29         DURE ARTURO                              24/4 /1958    FMARP   BA      ARG      6.02.81     -
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99         DANTIOCHIA OSCAR ERNESTO                 1 /1 /1959    FMARP   BA      ARG                  DNS
99         GONZALEZ LUNA JOSE LUIS                  9 /1 /1974    FMARP   BA      ARG                  DNS
99         Navas Dario Sebastiian                   5 /6 /2003    FMARP   BA      ARG                  DNS
99         Perez Lazarte Leandro Leonel             14/1 /2001    FMARP   BA      ARG                  DNS
99         Sanagua Diego Emanuel                    19/12/1985    FMARP   BA      ARG                  DNS
99         SILVERO Ivan Tomas                       12/1 /2006    OLAVA   BA      ARG                  DNS
99         SILVERO SALVADOR SOLIMAN                 21/7 /2004    OLAVA   BA      ARG                  DNS
99         Sosa Luciano Nicolas                     30/11/1994    OLAVA   BA      ARG                  DNS
99         Sutil Facundo                            2 /3 /2005    AAZUL   BA      ARG                  DNS
99         Walker Javier                            31/8 /2003    FMARP   BA      ARG                  DNS
 
FINAL POR TIEMPOS
 
_______________________________________________________________________________________________________
5000 Electronico   : Mayores-M
Final_A   Fecha: 23/3/2024   Hora: 13.00
_______________________________________________________________________________________________________
01         Barreiro Mariano                         15/11/1997    AAB     BA      ARG      15.04.46    -
02         Guerrero Leonardo                        24/7 /2005    FMARP   BA      ARG      15.05.40    -
03         Monin Alejandro Ezequiel                 10/9 /1987    FMARP   BA      ARG      15.05.53    -
04         Ance Emmanuel Alejandro                  10/10/2001    ATAND   BA      ARG      15.08.28    -
05         Pianciola Ammann Fausto                  3 /6 /2007    INV     NEU     ARG      15.29.94    FP
06         Sosa Luciano Nicolas                     30/11/1994    OLAVA   BA      ARG      15.40.31    -
07         RODRIGUEZ JUAN CRUZ                      17/12/1994    FMARP   BA      ARG      15.50.85    -
08         Montecinos Gonzalo                       20/12/2002    FMARP   BA      ARG      16.03.51    -
09         P                                        6 /5 /1991    CHIVI   BA      ARG      16.19.52    -
10         BANDIERA DIEGO ARIEL                     29/1 /1982    FMARP   BA      ARG      16.46.70    -
11         ASTRADA AGUSTIN LUCAS                    18/10/1993    FMARP   BA      ARG      16.47.36    -
12         Fernandez Héctor Florencio               22/7 /1981    FMARP   BA      ARG      16.48.81    -
13         Asnal Tahiel                             19/12/2005    FMARP   BA      ARG      17.10.60    -
14         RODRIGUEZ JOSE FABIAN                    4 /5 /1988    FMARP   BA      ARG      17.17.30    -
15         Coronel Julian Jose                      20/4 /1998    FMARP   BA      ARG      17.22.22    -
16         Salvatico Matias Damian                  16/12/1991    CHIVI   BA      ARG      17.30.18    -
17         Tribuzzio Agustin                        24/9 /1997    CHIVI   BA      ARG      17.41.66    -
18         Carrasco Matias                          1 /3 /1996    FMARP   BA      ARG      18.14.82    -
19         Borgogna Juan                            3 /9 /1983    CHIVI   BA      ARG      18.16.34    -
20         Chisu Lucas                              25/9 /1985    ABAH    BA      ARG      21.16.95    -
99         SILVERO Ivan Tomas                       12/1 /2006    OLAVA   BA      ARG                  DNS
99         SILVERO SALVADOR SOLIMAN                 21/7 /2004    OLAVA   BA      ARG                  DNS
99         Sutil Facundo                            2 /3 /2005    AAZUL   BA      ARG                  DNS
 
FINAL POR TIEMPOS
 
_______________________________________________________________________________________________________
10000 Electronico   : Mayores-M
Final_A   Fecha: 24/3/2024   Hora: 10.00
_______________________________________________________________________________________________________
01         Barreiro Mariano                         15/11/1997    AAB     BA      ARG      31.46.58    -
02         Funaro Guillermo Fernando                26/5 /1989    ATAND   BA      ARG      32.16.08    -
03         Montecinos Gonzalo                       20/12/2002    FMARP   BA      ARG      33.20.10    -
04         Aller Braian Alan                        28/9 /1997    FMARP   BA      ARG      36.52.21    -
05         Tersano Carlos Emiliano                  29/11/1988    FMARP   BA      ARG      37.07.00    -
06         Salvatico Matias Damian                  16/12/1991    CHIVI   BA      ARG      39.11.04    -
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99         Ance Emmanuel Alejandro                  10/10/2001    ATAND   BA      ARG                  DNS
99         Carrasco Lucas                           31/7 /1993    FMARP   BA      ARG                  DNF
99         Carrasco Matias                          1 /3 /1996    FMARP   BA      ARG                  DNS
99         ESPOSITO DAMIAN NAZARENO                 6 /5 /1991    FMARP   BA      ARG                  DNF
99         Federico Manuel                          9 /12/2002    ATAND   BA      ARG                  DNF
99         FERNANDEZ DANTE FACUNDO                  18/5 /1971    FMARP   BA      ARG                  DNS
99         Fernandez Landa Gregorio                 9 /9 /1992    FMARP   BA      ARG                  DNF
99         Palma Sergio Victor                      26/11/1980    FMARP   BA      ARG                  DNS
99         RODRIGUEZ JOSE FABIAN                    4 /5 /1988    FMARP   BA      ARG                  DNS
99         Tribuzzio Agustin                        24/9 /1997    CHIVI   BA      ARG                  DNF
 
_______________________________________________________________________________________________________
110 C/V Electronico 1.06 Mts  : Mayores-M
Final_A   Fecha: 23/3/2024   Hora: 08.35   Viento: +0.3 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01         Rivero Fernandez German                  18/6 /2004    PINA    BA      ARG      16.20       -
 
FINAL POR TIEMPOS
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 C/V Electronico 0.914 Mts  : Mayores-M
Final_A   Fecha: 24/3/2024   Hora: 08.30
_______________________________________________________________________________________________________
01       5 Astiz Bautista Joaquin                   19/11/2003    OLAVA   BA      ARG      0.55.05     -
02       3 Perez De Dios Nehuen                     22/8 /2007    ABAH    BA      ARG      0.57.91     FP
03       4 Di Costanzo Ignacio Cesar                25/1 /2003    FMARP   BA      ARG      0.58.81     -
04       8 ALGAÃ‘ARAZ ORTIZ ELIAS IGNACIO           7 /9 /2005    OLAVA   BA      ARG      1.01.96     -
05       2 Bustos Antista Agustin                   20/12/2007    OLAVA   BA      ARG      1.03.42     -
06       7 Martino Matias Giovanni                  3 /12/2007    ATAND   BA      ARG      1.08.48     -
99       6 Cela Juan Marcelo                        15/1 /1975    ATAND   BA      ARG                  DNS
 
_______________________________________________________________________________________________________
3000 C/Obst Electronico 0.914 Mts  : Mayores-M
Final_A   Fecha: 24/3/2024   Hora: 13.00
_______________________________________________________________________________________________________
01         Guerrero Leonardo                        24/7 /2005    FMARP   BA      ARG      09.27.48    -
02         Uruzuna Ekian                            4 /9 /2005    FMARP   BA      ARG      09.35.00    -
03         Urrutia Juan Manuel                      31/3 /1993    ATAND   BA      ARG      09.41.97    -
04         Lucero Salvador                          9 /2 /2007    PINA    BA      ARG      09.50.28    -
05         Benitez Tomas                            18/3 /2002    FMARP   BA      ARG      09.52.09    -
06         FRANK Otto Luis                          12/2 /2000    ABAH    BA      ARG      10.35.15    -
07         Moyano Maximo Santiago                   18/9 /2004    FMARP   BA      ARG      10.40.70    -
 
_______________________________________________________________________________________________________
Alto    : Mayores-M
Final_A   Fecha: 24/3/2024   Hora: 08.15
_______________________________________________________________________________________________________
01         Barberia Castro Santiago                 15/3 /2004    BARAD   BA      ARG      2.00        -
1.65  1.70  1.75  1.78  1.81  1.84  1.86  1.88  1.90  1.92  1.94
 
02         Mena, Bruno                              5 /3 /2007    FMARP   BA      ARG      1.89        -
1.65  1.70  1.75  1.78  1.81  1.84  1.86  1.88  1.90  1.92  1.94
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03         Nikutowski Valentin                      21/7 /2007    PINA    BA      ARG      1.75        -
1.65  1.70  1.75  1.78  1.81  1.84  1.86  1.88  1.90  1.92  1.94
 
04         Pusineri Franco                          5 /6 /2007    FMARP   BA      ARG      1.65        -
1.65  1.70  1.75  1.78  1.81  1.84  1.86  1.88  1.90  1.92  1.94
 
04         Trivellini Tomas                         14/5 /2007    TORNQ   BA      ARG      1.65        -
1.65  1.70  1.75  1.78  1.81  1.84  1.86  1.88  1.90  1.92  1.94
 
 
165 a 175 (5 cm) - 175 a 184 (3 cm) - post 2 cm
 
_______________________________________________________________________________________________________
Largo    : Mayores-M
Final_A   Fecha: 23/3/2024   Hora: 11.00
_______________________________________________________________________________________________________
01         Sferra Ezequiel                          13/5 /2004    ATAND   BA      ARG      7.15        +2.3 -
02         Farias Julian                            4 /8 /1992    CHIVI   BA      ARG      7.08        +2.7 -
03         Rivero Fernandez German                  18/6 /2004    PINA    BA      ARG      6.61        +2.5 -
04         Simón Testa Salvador                     15/8 /2006    LINCOL  BA      ARG      6.49        +2.0 -
05         Martinez Juan Sebastian                  10/8 /2007    ATAND   BA      ARG      6.41        +3.2 6.35
+0.8
06         Demian Martin Caprioli                   28/11/2005    AJUN    BA      ARG      6.28        +2.3 -
07         Uriel Rossi                              6 /6 /2005    AJUN    BA      ARG      6.23        +0.8 -
08         Melgior Marcos                           13/4 /2000    ABAH    BA      ARG      6.03        +1.5 -
09         MANSILLA DANTE                           6 /3 /2008    AAZUL   BA      ARG      5.89        +2.1 5.76
+0.0
10         Trivellini Tomas                         14/5 /2007    TORNQ   BA      ARG      5.63        +1.4 -
11         Mazzuchi Benicio                         2 /5 /2007    FMARP   BA      ARG      5.17        +1.3 -
12         Voglino Daniel                           9 /12/1974    FMARP   BA      ARG      4.77        +2.0 -
13         Marrero Kevin                            14/9 /2004    TORNQ   BA      ARG      4.45        +0.0 -
14         Echevarria Lucas Ezequiel                7 /9 /2006    AAB     BA      ARG      4.24        +1.8 -
99         Del Barba Ramiro                         6 /12/2007    FMARP   BA      ARG                  DNS
99         Madroñal Santiago                        24/1 /2003    TLAU    BA      ARG                  -
 
_______________________________________________________________________________________________________
Triple    : Mayores-M
Final_A   Fecha: 23/3/2024   Hora: 12.05
_______________________________________________________________________________________________________
01         Larraburu GastÃ³n                        27/1 /2000    AAZUL   BA      ARG      14.09       +0.8 -
02         Uriel Rossi                              6 /6 /2005    AJUN    BA      ARG      13.15       +2.6 12.51
+0.4
03         Melgior Marcos                           13/4 /2000    ABAH    BA      ARG      13.04       +1.3 -
04         Hernandez Emiliano Agustin               22/5 /2008    AAB     BA      ARG      11.54       +1.8
99         Sferra Ezequiel                          13/5 /2004    ATAND   BA      ARG                  -
 
tablas de 11 y 13 mts
 
_______________________________________________________________________________________________________
Garrocha    : Mayores-M
Final_A   Fecha: 23/3/2024   Hora: 09.15
_______________________________________________________________________________________________________
01         Aranda Lucas                             2 /12/1998    FMARP   BA      ARG      3.60        -
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3.00  3.15  3.30  3.40  3.50  3.60  3.70  3.80  3.85  3.90  3.95
 
02         Del Barba Ramiro                         6 /12/2007    FMARP   BA      ARG      3.50        -
3.00  3.15  3.30  3.40  3.50  3.60  3.70  3.80  3.85  3.90  3.95
 
99         Palestini Valentino                      2 /8 /2006    FMARP   BA      ARG                  -
3.00  3.15  3.30  3.40  3.50  3.60  3.70  3.80  3.85  3.90  3.95
 
99         Trivellini Tomas                         14/5 /2007    TORNQ   BA      ARG                  -
3.00  3.15  3.30  3.40  3.50  3.60  3.70  3.80  3.85  3.90  3.95
 
 
300 a 330 (15cm) - 330 a 380 (10 cm) - post 5 cm
 
_______________________________________________________________________________________________________
Bala  7.260 Kgs  : Mayores-M
Final_A   Fecha: 23/3/2024   Hora: 12.05
_______________________________________________________________________________________________________
01         Arrieguez Juan Manuel                    19/9 /2003    AAZUL   BA      ARG      17.25       -
02         Vergara De La O Tomas Nahuel             11/10/1998    ATAND   BA      ARG      10.43       -
03         Balistrere Bautita                       3 /6 /2008    OLAVA   BA      ARG      08.93       FP
04         Viñuela Segundo                          16/2 /1998    ATAND   BA      ARG      07.64       -
 
7.260 Kgs
 
_______________________________________________________________________________________________________
Disco  2.000 Kgs  : Mayores-M
Final_A   Fecha: 24/3/2024   Hora: 11.00
_______________________________________________________________________________________________________
01         Vouilloz Lautaro                         8 /3 /2003    FMARP   BA      ARG      45.16       -
02         Fiadino Juan                             31/3 /2000    FMARP   BA      ARG      26.37       -
99         Van Weele Lucio AgustÃ-n                 16/10/2006    LINCOL  BA      ARG                  -
99         Velázquez Alexis Fabio                   20/8 /2007    MPAZ    BA      ARG                  -
 
2.000 Kgs
 
_______________________________________________________________________________________________________
Jabalina  0.800 Kgs  : Mayores-M
Final_A   Fecha: 23/3/2024   Hora: 13.30
_______________________________________________________________________________________________________
01         Osorio Gustavo Agustin                   2 /2 /2001    MPAZ    BA      ARG      60.74       -
02         Landriel Leonel Agustin                  17/9 /2006    MPAZ    BA      ARG      53.25
03         Arce Bruno Alejo                         2 /11/2002    GPINTO  BA      ARG      52.84       -
04         Montenegro Matias Nicolas                26/10/2002    PPER    BA      ARG      49.53       -
05         Bonamino Tomas                           23/10/2006    FMARP   BA      ARG      41.00       -
06         Ferreira Alex Samuel                     24/8 /2006    AAB     BA      ARG      40.87       -
07         Onzari Britos Thiago Maximiliano         17/11/2006    FMARP   BA      ARG      39.65       -
08         Godoy Martin Guido                       2 /5 /1994    ATAND   BA      ARG      35.95       -
09         Van Weele Lucio AgustÃ-n                 16/10/2006    LINCOL  BA      ARG      31.92       -
99         Sehtman Nicolas Carlos                   2 /12/2005    TORNQ   BA      ARG                  -
 
0.800 Kgs
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_______________________________________________________________________________________________________
Martillo  7.260 Kgs  : Mayores-M
Final_A   Fecha: 23/3/2024   Hora: 08.00
_______________________________________________________________________________________________________
01         Vouilloz Lautaro                         8 /3 /2003    FMARP   BA      ARG      62.23       -
02         Olivera Tomas                            5 /1 /2004    MAIPU   BA      ARG      60.40       -
03         Fiadino Juan                             31/3 /2000    FMARP   BA      ARG      36.69       -
99         Van Weele Lucio AgustÃ-n                 16/10/2006    LINCOL  BA      ARG                  DNS
 
7.260 Kgs
 
_______________________________________________________________________________________________________
Posta 4x100 Electronico   : Mayores-M
Final_A   Fecha: 23/3/2024   Hora: 09.30
_______________________________________________________________________________________________________
01  170  5 Cullerton Santiago 26/8 /2005
.           Demian Martin Caprioli 28/11/2005
.           Spagnolo Tomas Sergio Uriel 4 /7 /2005
.           Rodriguez Gabriel 18/2 /1993
.                                                .   AJUN    BA      ARG      44.62
02  433  4 Schulz Hernán Agustín 24/6 /2004
.           Sposato Nicolas Ariel 16/1 /1997
.           Arregui Chavchik, Juan Manuel 20/12/2002
.           Campos Hernandez Ivan Ignacio 2 /1 /2007
.                                                .   FMARP   BA      ARG      45.36
03  422  6 P 6 /5 /1991
.           Barranco Gianfranco 17/10/1996
.           Berzoni Cesar Nicolas 7 /5 /1994
.           Farias Julian 4 /8 /1992
.                                                .   CHIVI   BA      ARG      46.32
04  974  7 Arguindegui Iñaki 12/11/2007
.           Bustos Antista Agustin 20/12/2007
.           Diaz Henderson Emiliano 22/4 /2006
.           Gallicchio Bautista 15/3 /2005
.                                                .   OLAVA   BA      ARG      48.07
05  975  3 Martinez Imanol 27/12/2006
.           Van Weele Lucio AgustÃ-n 16/10/2006
.           Petroni Leandro Manuel 20/9 /2005
.           Simón Testa Salvador 15/8 /2006
.                                                .   LINC    BA      ARG      48.50
 
_______________________________________________________________________________________________________
Posta 4x400 Electronico   : Mayores-M
Final_A   Fecha: 24/3/2024   Hora: 10.20
_______________________________________________________________________________________________________
01  766  3 Arrozeres Alexis 11/7 /2002
.           Lalanne Leonel 6 /5 /1998
.           LACASSAGNE JONATHAN EZEQUIEL 2 /8 /1994
.           Peidon Franco Gaston 22/6 /2000
.                                                .   FMARP   BA      ARG      3.29.37
02  423  4 P 6 /5 /1991
.           Farias Julian 4 /8 /1992
.           Berzoni Cesar Nicolas 7 /5 /1994
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.           Barranco Gianfranco 17/10/1996

.                                                .           BA      ARG      3.40.75
03  413  5 BEST Federico 24/10/1999
.           FRANK Otto Luis 12/2 /2000
.           Melgior Marcos 13/4 /2000
.           Perez De Dios Nehuen 22/8 /2007
.                                                .   ABAH    BA      ARG      3.44.16
 
_______________________________________________________________________________________________________
Decathlon    : Mayores-M
_______________________________________________________________________________________________________
01         Labrador Pedro Roberto                   29/7 /1996    FMARP   BA      ARG      4807        -
/100/ 11.88 +0.3 675/Largo/ 5.63 +2.7 508/Bala/ 08.40  390/Alto/ 1.63 488/400/ 0.54.37  624/110 C/V/ 17.68 +0.0
555/Disco/ 26.74  401/Garrocha/ 2.60 264/Jabalina/ 33.94  355/1500/ 5.02.14  547
02         Ledesma Matias                           27/8 /2001    PINA    BA      ARG      4794        -
/100/ 11.40 +0.3 774/Largo/ 6.38 +2.1 670/Bala/ 08.16  376/Alto/ 1.69 536/400/ 0.53.92  643/110 C/V/ 18.87 +0.0
444/Disco/ 24.20  352/Garrocha/ 2.50 242/Jabalina/ 23.48  209/1500/ 5.02.09  548
03         Cabral Nicolas Gabriel                   12/7 /1996    TORNQ   BA      ARG      4757        -
/100/ 11.81 +0.3 689/Largo/ 5.77 +0.0 537/Bala/ 09.67  466/Alto/ 1.66 512/400/ 0.56.20  551/110 C/V/ 18.20 +0.0
505/Disco/ 25.41  375/Garrocha/ 2.10 159/Jabalina/ 39.45  434/1500/ 5.05.33  529
04         Barrientos Lucas                         25/3 /2004    ATAND   BA      ARG      3978        -
/100/ 12.12 +0.3 628/Largo/ 5.53 +0.9 487/Bala/ 06.64  286/Alto/ 1.54 419/400/ 0.56.18  552/110 C/V/ 19.47 +0.0
392/Disco/ 19.62  265/Garrocha/ 2.20 179/Jabalina/ 26.27  247/1500/ 5.06.49  523
 
Mayores-F
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Mayores-F
Serie_1   Fecha: 23/3/2024   Hora: 09.05   Viento: +0.4 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       4 Martinefsky Juana                        21/2 /2006    OLAVA   BA      ARG      13.35
02       3 Bonamino Dalila Rocio                    30/12/2003    FMARP   BA      ARG      13.51
03       6 Ormachea Daiana                          7 /10/2006    FMARP   BA      ARG      14.15
04       5 Raggio Doumic Constanza                  28/9 /2006    DOLO    BA      ARG      14.28
05       2 Mesas Pamela EstefanÃ-a                  7 /10/1989    FMARP   BA      ARG      14.79
06       7 Frontini Valentina BelÃ©n                10/10/2006    FMARP   BA      ARG      15.33
99       8 Palet Mora                               14/12/2005    FMARP   BA      ARG
 
1° - 2° - 2 mmtt
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Mayores-F
Serie_2   Fecha: 23/3/2024   Hora: 09.05   Viento: +1.2 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       2 Calo Ornella                             24/9 /2006    FMARP   BA      ARG      13.66
02       3 Arecha Pilar                             25/9 /2007    ATAND   BA      ARG      14.03
03       4 Herbon Malena                            23/12/2003    ATAND   BA      ARG      14.58
04       8 Juarez Milagros Aylen                    16/4 /2000    FMARP   BA      ARG      14.86
05       7 Bocero, Rocio Belen                      23/11/2004    FMARP   BA      ARG      15.22
99       5 Juan Liliana                             23/8 /1982    FMARP   BA      ARG                  DNS
99       6 Duarte Mendez Jorgelina                  10/2 /1983    FMARP   BA      ARG                  DNS
 
1° - 2° - 2 mmtt
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_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Mayores-F
Serie_3   Fecha: 23/3/2024   Hora: 09.05   Viento: +0.3 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       3 Bergamaschi Nazarena                     28/7 /2008    FMARP   BA      ARG      12.60
02       4 Vitale Coronel Josefina                  7 /2 /2006    FMARP   BA      ARG      13.18
03       5 Confalonieri Valentina                   27/10/2003    FMARP   BA      ARG      13.77
04       2 Robles Mariela                           8 /5 /1978    FMARP   BA      ARG      14.07
05       8 LUQUES MAGALI                            13/5 /2002    FMARP   BA      ARG      14.35
06       6 Vasquez Nicole                           28/10/2003    ATAND   BA      ARG      14.62
07       7 Salinas Paula Mercedes                   2 /2 /1975    FMARP   BA      ARG      15.00
 
1° - 2° - 2 mmtt
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Mayores-F
Final_A   Fecha: 23/3/2024   Hora: 09.05   Viento: +2.8 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       3 Bergamaschi Nazarena                     28/7 /2008    FMARP   BA      ARG      12.40
02       5 Martinefsky Juana                        21/2 /2006    OLAVA   BA      ARG      13.01
03       6 Bonamino Dalila Rocio                    30/12/2003    FMARP   BA      ARG      13.11
04       4 Vitale Coronel Josefina                  7 /2 /2006    FMARP   BA      ARG      13.14
05       2 Calo Ornella                             24/9 /2006    FMARP   BA      ARG      13.32
06       7 Confalonieri Valentina                   27/10/2003    FMARP   BA      ARG      13.60
07       8 Arecha Pilar                             25/9 /2007    ATAND   BA      ARG      13.76
08       1 Robles Mariela                           8 /5 /1978    FMARP   BA      ARG      13.89
 
_______________________________________________________________________________________________________
200 Electronico   : Mayores-F
Serie_1   Fecha: 24/3/2024   Hora: 11.30   Viento: +1.3 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       5 Bergamaschi Nazarena                     28/7 /2008    FMARP   BA      ARG      27.34
02       7 Sanchez Ramos Ivana                      21/5 /2005    FMARP   BA      ARG      27.72
03       6 Bonamino Dalila Rocio                    30/12/2003    FMARP   BA      ARG      27.86
04       3 Etchegorry Tarabelli Magali Gisel        2 /10/2008    ABAH    BA      ARG      28.02
05       4 Confalonieri Valentina                   27/10/2003    FMARP   BA      ARG      28.83
06       2 Ormachea Daiana                          7 /10/2006    FMARP   BA      ARG      29.68
07       8 LUQUES MAGALI                            13/5 /2002    FMARP   BA      ARG      31.01
99       1 Salinas Paula Mercedes                   2 /2 /1975    FMARP   BA      ARG                  DNS
 
_______________________________________________________________________________________________________
200 Electronico   : Mayores-F
Serie_2   Fecha: 24/3/2024   Hora: 11.30   Viento: +1.7 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       7 Campero Julieta                          27/2 /2002    MPAZ    BA      ARG      27.18
02       5 Rolon Magali Abril                       7 /7 /2006    FMARP   BA      ARG      27.37
03       4 Vitale Coronel Josefina                  7 /2 /2006    FMARP   BA      ARG      27.47
04       6 Martinefsky Juana                        21/2 /2006    OLAVA   BA      ARG      28.09
05       3 Calo Ornella                             24/9 /2006    FMARP   BA      ARG      28.81
06       2 Mesas Pamela EstefanÃ-a                  7 /10/1989    FMARP   BA      ARG      29.51
07       8 Cortes Milagros                          24/10/2003    MPAZ    BA      ARG      30.65
08       1 Rudolf Clara                             10/7 /2007    OLAVA   BA      ARG      32.83
 

Pagina: 13 De 20



Resultados Ba Campeonato Provincial De Mayores 2024

_______________________________________________________________________________________________________
200 Electronico   : Mayores-F
Final_A   Fecha: 24/3/2024   Hora: 11.30   Viento: +1.5 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       6 Bergamaschi Nazarena                     28/7 /2008    FMARP   BA      ARG      26.02
02       5 Campero Julieta                          27/2 /2002    MPAZ    BA      ARG      26.92
03       7 Rolon Magali Abril                       7 /7 /2006    FMARP   BA      ARG      27.04
04       4 Vitale Coronel Josefina                  7 /2 /2006    FMARP   BA      ARG      27.15
05       8 Bonamino Dalila Rocio                    30/12/2003    FMARP   BA      ARG      27.73
06       1 Martinefsky Juana                        21/2 /2006    OLAVA   BA      ARG      27.74
07       3 Sanchez Ramos Ivana                      21/5 /2005    FMARP   BA      ARG      28.19
99       2 Etchegorry Tarabelli Magali Gisel        2 /10/2008    ABAH    BA      ARG                  DNS
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 Electronico   : Mayores-F
Serie_1   Fecha: 23/3/2024   Hora: 10.05
_______________________________________________________________________________________________________
01       4 Campero Julieta                          27/2 /2002    MPAZ    BA      ARG      1.03.30
02       5 Zarategui Aylen                          17/9 /2004    FMARP   BA      ARG      1.06.53
03       2 Llorente Julieta Milagros                27/2 /2008    FMARP   BA      ARG      1.06.62
04       6 Mesas Pamela EstefanÃ-a                  7 /10/1989    FMARP   BA      ARG      1.13.98
05       8 ANDRADE MARIA ALEJANDRA                  13/12/1969    FMARP   BA      ARG      1.24.35
99       3 Robles Mariela                           8 /5 /1978    FMARP   BA      ARG                  DNS
99       7 Palet Mora                               14/12/2005    FMARP   BA      ARG                  DNS
 
1° - 2° - 3° - 2 MMTT
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 Electronico   : Mayores-F
Serie_2   Fecha: 23/3/2024   Hora: 10.05
_______________________________________________________________________________________________________
01       4 Rolon Magali Abril                       7 /7 /2006    FMARP   BA      ARG      1.03.33
02       5 Sanchez Ramos Ivana                      21/5 /2005    FMARP   BA      ARG      1.05.93
03       6 Cortes Milagros                          24/10/2003    MPAZ    BA      ARG      1.10.17
04       2 Elliker Passone Emelina                  27/1 /2007    LINCOL  BA      ARG      1.12.76
05       3 Frontini Valentina BelÃ©n                10/10/2006    FMARP   BA      ARG      1.13.58
06       8 Salinas Paula Mercedes                   2 /2 /1975    FMARP   BA      ARG      1.16.01
99       1 CASTILLO NATALIA SOLEDAD                 9 /11/1974    FMARP   BA      ARG                  DNS
99       7 Juan Liliana                             23/8 /1982    FMARP   BA      ARG                  DNS
 
1° - 2° - 3° - 2 MMTT
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 Electronico   : Mayores-F
Final_A   Fecha: 23/3/2024   Hora: 10.05
_______________________________________________________________________________________________________
01       4 Campero Julieta                          27/2 /2002    MPAZ    BA      ARG      1.01.35
02       5 Rolon Magali Abril                       7 /7 /2006    FMARP   BA      ARG      1.01.86
03       6 Sanchez Ramos Ivana                      21/5 /2005    FMARP   BA      ARG      1.02.09
04       7 Zarategui Aylen                          17/9 /2004    FMARP   BA      ARG      1.07.29
05       3 Llorente Julieta Milagros                27/2 /2008    FMARP   BA      ARG      1.09.65
06       8 Cortes Milagros                          24/10/2003    MPAZ    BA      ARG      1.11.13
07       2 Frontini Valentina BelÃ©n                10/10/2006    FMARP   BA      ARG      1.11.73
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08       1 Elliker Passone Emelina                  27/1 /2007    LINCOL  BA      ARG      1.16.97
 
_______________________________________________________________________________________________________
800 Electronico   : Mayores-F
Final_A   Fecha: 24/3/2024   Hora: 12.00
_______________________________________________________________________________________________________
01         Juana Zuberbuhler                        17/10/2006    FMARP   BA      ARG      2.13.91     -
02         Macias Bracamonte Virginia               26/1 /1992    FMARP   BA      ARG      2.21.13     -
03         Toval Daiana                             21/3 /1990    AJUN    BA      ARG      2.23.18     -
04         Rodriguez Medina Brisa                   11/2 /2007    FMARP   BA      ARG      2.27.93     -
05         Silva Valentina                          26/11/2008    FMARP   BA      ARG      2.28.13
06         Gimenez Gabriela Veronica                17/6 /1980    FMARP   BA      ARG      2.31.59     -
07         ALGAÃ‘ARAZ ERICA NOEMI                   5 /12/1981    FMARP   BA      ARG      2.33.07     -
08         Acosta Sofia                             3 /12/2004    ABAH    BA      ARG      2.33.98     -
09         Zarategui Aylen                          17/9 /2004    FMARP   BA      ARG      2.34.18     -
10         Lussoro Carolina Pilar                   30/9 /2008    FMARP   BA      ARG      2.37.70
11         Llorente Julieta Milagros                27/2 /2008    FMARP   BA      ARG      2.39.47
12         Cinalli Agostina                         28/3 /2008    FMARP   BA      ARG      2.40.46
13         BERENGENO SANDRA LORENA                  25/7 /1977    FMARP   BA      ARG      2.43.30     -
14         Vega Camila Melisa                       16/6 /2006    FMARP   BA      ARG      2.45.23     -
15         Moreno Jimenez Angela                    10/5 /1994    AAB     BA      ARG      2.46.61     -
15         SUAREZ CONSTANZA                         14/4 /2008    FMARP   BA      ARG      2.46.61
16         FAVIN CINTIA ANAHI                       21/10/1984    FMARP   BA      ARG      2.47.66     -
17         Bonfilio Laura Veronica                  14/7 /1978    FMARP   BA      ARG      2.50.41     -
18         MAC LEAN PAOLA NATALIA                   19/12/1988    FMARP   BA      ARG      2.52.31     -
19         BUSTAMANTE IBAÑEZ MARINA NOEMI           12/2 /1987    FMARP   BA      ARG      3.05.12     -
99         ANDRADE MARIA ALEJANDRA                  13/12/1969    FMARP   BA      ARG                  DNS
99         CASTILLO NATALIA SOLEDAD                 9 /11/1974    FMARP   BA      ARG                  DNS
 
FINAL POR TIEMPOS
 
_______________________________________________________________________________________________________
1500 Electronico   : Mayores-F
Final_A   Fecha: 23/3/2024   Hora: 11.00
_______________________________________________________________________________________________________
01         Juana Zuberbuhler                        17/10/2006    FMARP   BA      ARG      4.41.78     -
02         Dura Joaquina                            14/10/2005    FMARP   BA      ARG      4.44.82     -
03         Toval Daiana                             21/3 /1990    AJUN    BA      ARG      4.52.14     -
04         Rodriguez Medina Brisa                   11/2 /2007    FMARP   BA      ARG      4.52.62     -
05         Macias Bracamonte Virginia               26/1 /1992    FMARP   BA      ARG      5.10.67     -
06         Silva Valentina                          26/11/2008    FMARP   BA      ARG      5.15.29
07         ALGAÃ‘ARAZ ERICA NOEMI                   5 /12/1981    FMARP   BA      ARG      5.18.94     -
08         Gimenez Gabriela Veronica                17/6 /1980    FMARP   BA      ARG      5.19.76     -
09         Acosta Sofia                             3 /12/2004    ABAH    BA      ARG      5.28.68     -
10         Cinalli Agostina                         28/3 /2008    FMARP   BA      ARG      5.33.70
11         Vega Camila Melisa                       16/6 /2006    FMARP   BA      ARG      5.37.01     -
12         Redolatti Rocio                          28/3 /2005    ATAND   BA      ARG      5.39.28     -
13         Lussoro Carolina Pilar                   30/9 /2008    FMARP   BA      ARG      5.41.91
14         BERENGENO SANDRA LORENA                  25/7 /1977    FMARP   BA      ARG      5.45.42     -
15         SUAREZ CONSTANZA                         14/4 /2008    FMARP   BA      ARG      5.57.32
16         Bonfilio Laura Veronica                  14/7 /1978    FMARP   BA      ARG      5.59.43     -
17         FAVIN CINTIA ANAHI                       21/10/1984    FMARP   BA      ARG      6.00.37     -
18         MAC LEAN PAOLA NATALIA                   19/12/1988    FMARP   BA      ARG      6.21.26     -
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19         BUSTAMANTE IBAÑEZ MARINA NOEMI           12/2 /1987    FMARP   BA      ARG      6.54.59     -
20         Pernia Irene Saray                       25/9 /2009            BA      ARG      4.50.26     FP
99         Gimenez Pilar                            12/9 /2005    3ARR    BA      ARG                  DNS
 
FINAL POR TIEMPOS
 
_______________________________________________________________________________________________________
5000 Electronico   : Mayores-F
Final_A   Fecha: 23/3/2024   Hora: 13.20
_______________________________________________________________________________________________________
01         Ursini Melina                            19/2 /2003    FMARP   BA      ARG      18.46.87    -
02         Fuhr Soledad                             12/8 /1978    ABAH    BA      ARG      19.53.56    -
03         Kristensen Maria Guadalupe               29/8 /1999    ABAH    BA      ARG      20.46.55    -
99         IbaÃ±ez Malena Anahi                     7 /8 /2002    GALV    BA      ARG                  DNF
 
_______________________________________________________________________________________________________
10000 Electronico   : Mayores-F
Final_A   Fecha: 23/3/2024   Hora: 10.00
_______________________________________________________________________________________________________
01         Dianes Nair Gisele                       23/3 /1990    FMARP   BA      ARG      37.34.63    -
02         Battaglia Magali                         12/1 /1983    FMARP   BA      ARG      39.30.70    -
03         Ursini Melina                            19/2 /2003    FMARP   BA      ARG      39.49.59    -
04         Bagaloni Lucia                           22/2 /1986    FMARP   BA      ARG      39.58.25    -
05         IbaÃ±ez Malena Anahi                     7 /8 /2002    GALV    BA      ARG      43.43.59    -
06         TAVALONI Susana Beatriz                  20/3 /1965    XXX     BA      ARG      44.47.51
07         Kristensen Maria Guadalupe               29/8 /1999    ABAH    BA      ARG      45.55.10
99         Cejas Karen Marianela                    8 /2 /1992    GALV    BA      ARG                  DNF
99         Doblas Maria Andrea                      1 /4 /1973    FMARP   BA      ARG                  DNS
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 C/V Electronico 0.84 Mts  : Mayores-F
Final_A   Fecha: 23/3/2024   Hora: 08.20   Viento: +0.2 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01         Raggio Doumic Constanza                  28/9 /2006    DOLO    BA      ARG      17.74       -
02         Arecha Pilar                             25/9 /2007    ATAND   BA      ARG      17.88       -
03         Rudolf Clara                             10/7 /2007    OLAVA   BA      ARG      20.96       -
99         Ursini Ana                               8 /7 /2005    FMARP   BA      ARG                  -
 
FINAL POR TIEMPOS
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 C/V Electronico 0.762 Mts  : Mayores-F
Final_A   Fecha: 24/3/2024   Hora: 08.20
_______________________________________________________________________________________________________
01         Raggio Doumic Constanza                  28/9 /2006    DOLO    BA      ARG      1.12.82     -
02         Martinefsky Juana                        21/2 /2006    OLAVA   BA      ARG      1.16.28     -
03         Etchegorry Tarabelli Magali Gisel        2 /10/2008    ABAH    BA      ARG      1.17.09     FP
99         Amaya Agustina Ailen                     19/5 /2008    FMARP   BA      ARG                  dq 22.6.2
 
_______________________________________________________________________________________________________
3000 C/Obst Electronico 0.76 Mts  : Mayores-F
Final_A   Fecha: 24/3/2024   Hora: 12.40
_______________________________________________________________________________________________________
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01         Dura Joaquina                            14/10/2005    FMARP   BA      ARG      11.15.97    -
02         Romero Aumassanne Helena                 28/8 /2008    ABAH    BA      ARG      13.18.36
 
_______________________________________________________________________________________________________
Alto    : Mayores-F
Final_A   Fecha: 24/3/2024   Hora: 10.45
_______________________________________________________________________________________________________
01         Lopez Nayla                              7 /1 /2005    AAZUL   BA      ARG      1.55        -
1.35  1.40  1.45  1.48  1.51  1.54  1.56  1.58  1.60  1.62
 
02         Aquino Jara Valentina Jazmin             5 /5 /2006    PINA    BA      ARG      1.48        -
1.35  1.40  1.45  1.48  1.51  1.54  1.56  1.58  1.60  1.62
 
03         Amaya Agustina Ailen                     19/5 /2008    FMARP   BA      ARG      1.40
1.35  1.40  1.45  1.48  1.51  1.54  1.56  1.58  1.60  1.62
 
 
135 - 145 (5cm) 145 a 154 (3 cm) - post 2 cm
 
_______________________________________________________________________________________________________
Largo    : Mayores-F
Final_A   Fecha: 24/3/2024   Hora: 08.30
_______________________________________________________________________________________________________
01         Ubiedo Andrea Noelia                     24/4 /1991    FMARP   BA      ARG      5.75        +0.3 -
02         Kunt Loana Micaela                       4 /7 /2007    PINA    BA      ARG      4.67        +2.3 -
03         Bocero, Rocio Belen                      23/11/2004    FMARP   BA      ARG      4.38        +1.4 -
04         Juarez Milagros Aylen                    16/4 /2000    FMARP   BA      ARG      4.19        +2.1 -
05         Elliker Passone Emelina                  27/1 /2007            BA      ARG      4.03        +2.9
99         Vasquez Nicole                           28/10/2003    ATAND   BA      ARG                  DNS
99         Raggio Doumic Constanza                  28/9 /2006    DOLO    BA      ARG                  -
 
_______________________________________________________________________________________________________
Garrocha    : Mayores-F
Final_A   Fecha: 23/3/2024   Hora: 08.00
_______________________________________________________________________________________________________
01         Cardozo Melina Magali                    9 /11/2003    FMARP   BA      ARG      3.00        -
2.40  2.55  2.70  2.80  2.90  3.00  3.10  3.20  3.25  3.30  3.35
 
02         Gimenez Ayelen                           15/9 /2005    FMARP   BA      ARG      3.00        -
2.40  2.55  2.70  2.80  2.90  3.00  3.10  3.20  3.25  3.30  3.35
 
03         Abigail Aylen Sepulveda                  26/2 /2007    FMARP   BA      ARG      2.55        -
2.40  2.55  2.70  2.80  2.90  3.00  3.10  3.20  3.25  3.30  3.35
 
 
240 a 270 (15 cm) - 270 a 320 (10 cm) - post 5 cm
 
_______________________________________________________________________________________________________
Disco  1.000 Kgs  : Mayores-F
Final_A   Fecha: 24/3/2024   Hora: 09.00
_______________________________________________________________________________________________________
01         Dadario Magali                           26/3 /2002    ATAND   BA      ARG      41.45
02         Vera Azul Valentina                      6 /10/2007    MPAZ    BA      ARG      33.45       -
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03         Mastrandrea Sofia                        15/12/2007    VGES    BA      ARG      28.47       -
04         PÃ©rez Cattaneo Maitena                  6 /11/2007    LINCOL  BA      ARG      27.31       -
 
1.000 Kgs
 
_______________________________________________________________________________________________________
Jabalina  0.600 Kgs  : Mayores-F
Final_A   Fecha: 23/3/2024   Hora: 12.30
_______________________________________________________________________________________________________
01         Rosas Milagros                           8 /9 /2007    TORD    BA      ARG      42.26       -
02         Vasquez Nicole                           28/10/2003    ATAND   BA      ARG      27.69       -
03         PÃ©rez Cattaneo Maitena                  6 /11/2007    LINCOL  BA      ARG      26.62       -
04         Crisci Isabella Miranda                  6 /8 /2002    FMARP   BA      ARG      23.50       -
05         Elliker Passone Emelina                  27/1 /2007    LINCOL  BA      ARG      21.97       -
 
0.600 Kgs
 
_______________________________________________________________________________________________________
Martillo  4.000 Kgs  : Mayores-F
Final_A   Fecha: 23/3/2024   Hora: 09.00
_______________________________________________________________________________________________________
01         Redolatti Emilia                         23/3 /2004    ATAND   BA      ARG      41.33       -
02         Oneto Fiona                              5 /2 /2005    ATAND   BA      ARG      35.35       -
03         PÃ©rez Cattaneo Maitena                  6 /11/2007    LINCOL  BA      ARG      31.77       -
04         Ledesma Gerke Delfina                    30/12/2007    FMARP   BA      ARG      25.24       -
99         Baigorria Giuliana Alejandra             4 /2 /2005    INVITAD NEU     ARG      56.41       FP
 
4.000 Kgs
 
_______________________________________________________________________________________________________
Posta 4x100 Electronico   : Mayores-F
Final_A   Fecha: 23/3/2024   Hora: 10.35
_______________________________________________________________________________________________________
01  106  4 Bergamaschi Nazarena 28/7 /2008
.           Vitale Coronel Josefina 7 /2 /2006
.           Confalonieri Valentina 27/10/2003
.           Bonamino Dalila Rocio 30/12/2003
.                                                .   FMARP   BA      ARG      52.26
 
_______________________________________________________________________________________________________
Posta 4x400 Electronico   : Mayores-F
Final_A   Fecha: 24/3/2024   Hora: 10.20
_______________________________________________________________________________________________________
01         Rolon Magali Abril 7 /7 /2006
.           Juana Zuberbuhler  17/10/2006
.           Sanchez Ramos Ivana 21/5 /2005
.           Macias Bracamonte Virginia 26/1 /1992
.                                                .   FMARP   BA      ARG      4.11.21
02  68   4 Etchegorry Tarabelli Magali Gisel 2 /10/2008
.           Kristensen Maria Guadalupe 29/8 /1999
.           Acosta Sofia 3 /12/2004
.           Romero Aumassanne Helena 28/8 /2008
.                                                .   ABAH    BA      ARG      4.44.46
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_______________________________________________________________________________________________________
Heptathlon    : Mayores-F
_______________________________________________________________________________________________________
01         Ursini Ana                               8 /7 /2005    FMARP   BA      ARG      2252        -
/100 C/V/ 19.84 +1.3 316/Alto/ 1.35 460/Bala/ 06.81  323/200/ 34.66 +0.8 207/Largo/ 4.03 +0.2 315/Jabalina/ 13.02
161/800/ 2.49.35  470
 
U20-M
_______________________________________________________________________________________________________
110 C/V Electronico 0.99 Mts  : U20-M
Final_A   Fecha: 23/3/2024   Hora: 08.35   Viento: +0.3 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01         Perez De Dios Nehuen                     22/8 /2007    ABAH    BA      ARG      16.46       FP
02         Lugones Bruno                            26/1 /2006    -       BA      ARG      17.52       -
 
_______________________________________________________________________________________________________
Bala  6.000 Kgs  : U20-M
Final_A   Fecha: 23/3/2024   Hora: 12.05
_______________________________________________________________________________________________________
01         Rodrigo Tommassi                         13/6 /2007    AJUN    BA      ARG      07.71       -
02         Gill Gustavo Javier                      28/4 /2006    -       BA      ARG      07.70       -
99         Sehtman Nicolas Carlos                   2 /12/2005    -       BA      ARG                  -
 
6.000 Kgs
 
_______________________________________________________________________________________________________
Disco  1.750 Kgs  : U20-M
Final_A   Fecha: 24/3/2024   Hora: 11.00
_______________________________________________________________________________________________________
01         Velázquez Alexis Fabio                   20/8 /2007    -       BA      ARG      41.10
02         Van Weele Lucio AgustÃ-n                 16/10/2006    -       BA      ARG      37.93       -
03         Berardi Hernandez Facundo Nicolas        19/1 /2006    FMARP   BA      ARG      28.52       -
04         Rodrigo Tommassi                         13/6 /2007    AJUN    BA      ARG      28.15       -
05         Gill Gustavo Javier                      28/4 /2006    -       BA      ARG      19.94       -
99         Sehtman Nicolas Carlos                   2 /12/2005    -       BA      ARG                  -
99         Garcia Vinardell Augusto Valentin        6 /8 /2005    FMARP   BA      ARG                  -
 
1.750 Kgs
 
_______________________________________________________________________________________________________
Martillo  6.000 Kgs  : U20-M
Final_A   Fecha: 23/3/2024   Hora: 11.00
_______________________________________________________________________________________________________
01         Martinez Marcial Ariel                   15/8 /2005    AAZUL   BA      ARG      38.21       -
02         Berardi Hernandez Facundo Nicolas        19/1 /2006    FMARP   BA      ARG      37.46       -
03         Garcia Vinardell Augusto Valentin        6 /8 /2005    FMARP   BA      ARG      37.11       -
04         Van Weele Lucio AgustÃ-n                 16/10/2006    -       BA      ARG      32.70       -
05         Gill Gustavo Javier                      28/4 /2006    -       BA      ARG      32.31       -
99         Sehtman Nicolas Carlos                   2 /12/2005    -       BA      ARG                  DNS
 
6.000 Kgs
 

Pagina: 19 De 20



Resultados Ba Campeonato Provincial De Mayores 2024

 
 
Total De Participantes:
 
M:  344
 
F:  173
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